
1 

 

  Z á p i s    a    u s n e s e n í 
 
z 20. schůze Rady města Nymburk, která se konala ve středu dne 23. 09. 2020 od 14:00 hodin 
v jednací síni rady na Městském úřadě v Nymburce 

 
Dokument byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů.   

Program: 
1) Žádost o povolení výjimky z počtu dětí v MŠ Sluníčko  
2) Žádost o snížení kapacity v MŠ Růženka  
3) Žádost o čerpání rezervního fondu Městské knihovny Nymburk  
4) Smlouvu o nájmu nebytových prostor kostelní věže kostela sv. Jiljí v Nymburce  
5) Návrh rekonstrukce Městského kina Sokol - rozdělení do jednotlivých etap  
6) Návrh na schválení nového Organizačního řádu Nymburského kulturního centra 

7) VZ_NBK_040_2020_01 - pořízení hardware a software  
8) Rozpočtové opatření č. 23/2020 - dotace na volby do krajských zastupitelstev  
9) Návrh na uzavření dohody o splátkovém kalendáři s uznáním dluhu  
10) Žádost o poskytnutí individuální dotace - TJ Sokol Nymburk  
11) Žádost o poskytnutí individuální dotace - Všechlapský vrch 1, z.s.  
12) Návrh na poskytnutí individuální dotace - BABYBOX  
13) Aktualizace Strategického plánu rozvoje města Nymburk 2020+  
14) Parkoviště PČR – Dohoda o spolufinancování přeložek ČD TELEMATIKA a CETIN  
15) Soudní 21 zateplení restaurace – zrušení VZ a opakované vypsání  
16) VZ_NBK_051_2020_09 „Revitalizace starého děkanství - PD “  
17) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo S202000252 - Lávka přes Labe v Nymburce  
18) Lávka přes Labe – SFDI poskytnutí finančních prostředků  
19) Lávka přes plavební komoru – prodloužení termínu  
20) Nymburské bytové družstvo - žádost o souhlas s podnájmem bytu  
21) Návrhy bytové komise  
22) Změna termínu - Okružní křižovatky Nymburk – II/503 x II/330 a II/503 x II/331  
23) Technické služby města Nymburka – změny ve vozidlovém parku  
24) Technické služby města Nymburka – zadání pro VŘ na pořízení užitkového elektromobilu  
25) Oprava vozovky v ul. Dr. Ant. Dvořáka  
26) Zveřejnění záměru a věcné břemeno ČEZ  
27) Žádost manželů Víchových  
28) Slevy z nájmů obchodních prostor III.  
29) Nabídka odkoupení pozemků ČEZ  
30) Změna pravidel poskytování pracovního volna nad zákonný nárok zaměstnancům města 
Nymburk  
31) Schválení uzavření darovací smlouvy  
32) Zpráva o činnosti jednatelky Nemocnice Nymburk s.r.o. 
33) Zveřejnění záměru prodeje II. 
34) Smlouva o poskytnutí dotace na provoz přívozu přes Labe 
35) Schválení zadávacích dokumentací pro investiční akce v nemocnici Nymburk s.r.o.   
36) Rozpočtové opatření č. 25/2020 – dotace na krytí výdajů akce Lávka přes plavební komoru 
v Nymburce  
37) Rozpočtová změna č. 25/2020 v rámci kapitoly   



2 

 

Přítomni: Mgr. Bořek Černý, Stanislava Tichá, Ing. Miloš Petera, Zdeněk Vocásek, Petr Šmíd 
Omluveni: Ing. Tomáš Mach, Ph.D.,  MUDr. Aleš Toman, MBA 
Tajemník: Mgr. Aleš Růžička 
Tisková mluvčí: Pavla Kukalová              
Zapsala: Ivana Myslivečková 

 
 

I. 
 
Místostarosta  Mgr. Bořek Černý zahájil schůzi přivítáním přítomných a konstatováním, že počet 
přítomných opravňuje k právoplatnému usnášení o všech bodech programu.  
Program rozšířen o body č. 36 a č. 37.  
Schváleno hlasy: pro – 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
 

II. 
 
Ověřovatelé dnešního zápisu jmenováni: Stanislava Tichá a Petr Šmíd.  
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0  

 
 

III. 
 
Ověření zápisu z 19. schůze rady města: Ing. Miloš Petera a Zdeněk Vocásek.    
Schváleno hlasy: pro – 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
 

IV. 
 
Zprávy: 
1) Žádost o povolení výjimky z počtu dětí v MŠ Sluníčko  
Písemně, přizvána: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru školství, kultury a památkové péče  
Diskuse: Petera, Tomčíková         
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 381 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb.,                         
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb.,                         
o předškolním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon): 
p o v o l u j e 
výjimku z počtu dětí pro Základní školu a Mateřskou školu Nymburk, Komenského 589 - příspěvková 
organizace, a to z 24 na 25 dětí na třídu ve třech třídách na školní rok 2020/2021 v Mateřské škole 
Sluníčko. 
 
 
 
2) Žádost o snížení kapacity v MŠ Růženka  
Písemně, přizvána: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru školství, kultury a památkové péče  
Diskuse: Vocásek, Tomčíková, Šmíd, Petera, Tichá 
Protinávrh: podat žádost o výjimku ze stanoviska KHS  
Protinávrh hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 



3 

 

Usnesení č. 382 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2) písm. b) zákona č. 128/2000 Sb.,                       
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 
 1)  n e s c h v a l u j e   

snížení kapacity Mateřské školy Růženka z 50 na 46 žáků od 1.11.2020 
 
2)  u k l á d á  
ředitelce Základní školy a Mateřské školy Nymburk, Tyršova 446 – příspěvková organizace 
požádat pro 2. pololetí školního roku 2020/2021 a pro školní rok 2021/2022 Krajskou 
hygienickou stanici Středočeského kraje o časově omezenou výjimku z hygienických 
požadavků plynoucích z Protokolu o kontrole Čj.: KHSSC 18441/2019.  
 
 
 

3) Žádost o čerpání rezervního fondu Městské knihovny Nymburk  
Písemně, přizvána: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru školství, kultury a památkové péče  
Diskuse: Petera, Tomčíková       
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 383 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb.,                       
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a § 30, odst. 2, písm. a) zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů: 
s c h v a l u j e  
čerpání rezervního fondu Městské knihovny Nymburk až do výše 100 000,00 Kč na nákup knih, CD                 
a e-knih. 
 
 
 
4) Smlouvu o nájmu nebytových prostor kostelní věže kostela sv. Jiljí v Nymburce  
Písemně, přizvána: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru školství, kultury a památkové péče  
Diskuse: Růžička, Tomčíková, Petera, Tichá, Černý        
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 384 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
 

1) s c h v a l u j e   
uzavření Smlouvu o nájmu nebytových prostor kostelní věže kostela sv. Jiljí v Nymburce mezi 
Městem Nymburk a Římskokatolickou farností Nymburk, IČO: 498 62 341, se sídlem Kostelní 
náměstí 1751/9, 288 02 Nymburk ve znění dle přílohy č. 1 tohoto materiálu 

 
2) p o v ě ř u j e 

  starostu Ing. Tomáše Macha, Ph.D., popisem smlouvy dle bodu č. 1 tohoto usnesení 
 
 
 
 
 



4 

 

5) Návrh rekonstrukce Městského kina Sokol - rozdělení do jednotlivých etap  
Písemně, přizvána: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru školství, kultury a památkové péče                    
a PhDr. Ladislav Langr, ředitel NKC 
Diskuse: Langr, Šmíd, Vocásek, Tomčíková, Černý, Tichá, Petera  
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 385 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením  § 102, čl. 2, písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
  

1)  s c h v a l u j e   
rozdělení rekonstrukce mobiliáře a samotné nemovitosti Městského kina Sokol do 
navržených třech etap tak, jak jsou popsány v důvodové zprávě 
 
2)  u k l á d á     
řediteli Nymburského kulturního centra, PhDr. Ladislavu Langrovi 
 

a) v souladu s vnitřním předpisem č. 9/2016 - Postup k zabezpečení zadávání zakázek 
dle podmínek stanovených zákonem o zadávání veřejných zakázek zabezpečit 
realizaci zprovoznění balkónu kina v souladu s návrhem popsaným v důvodové 
zprávě, a to do konce roku 2020, 

 
b) v souladu s vnitřním předpisem č. 9/2016 - Postup k zabezpečení zadávání zakázek 
dle podmínek stanovených zákonem o zadávání veřejných zakázek zabezpečit 
realizaci rekonstrukce WC v Městském kině Sokol, a to do konce roku 2020,  

 
c) v souladu s vnitřním předpisem č. 9/2016 - Postup k zabezpečení zadávání zakázek 
dle podmínek stanovených zákonem o zadávání veřejných zakázek zabezpečit 
přečalounění sedadel v Městském kině Sokol, a to do září 2021, 

 
d) po přečalounění sedadel provést odvod zbývajících prostředků z fondu reprodukce 
majetku a fondu investic do rozpočtu zřizovatele za účelem sdružení prostředků na 
plánovanou rekonstrukci, 

 
3) u k l á d á  
vedoucímu odboru rozvoje a investic a řediteli NKC v souladu s vnitřním předpisem č. 9/2016 
- Postup k zabezpečení zadávání zakázek dle podmínek stanovených zákonem o zadávání 
veřejných zakázek zabezpečit realizaci investičního záměru 3. etapy rekonstrukce                           
a předložit radě města ke schválení zadání této veřejné zakázky. 

 
 
 
 
 
6) Návrh na schválení nového Organizačního řádu Nymburského kulturního centra 

Materiál byl stažen z programu jednání.  
 
 
 
 



5 

 

7) VZ_NBK_040_2020_01 - pořízení hardware a software  
Písemně, přizván: Bc. Josef Hájek, vedoucí odboru informatiky     
Diskuse: Šmíd, Hájek, Černý, Petera, Růžička, Tichá  
Schváleno hlasy: pro - 4, proti - 0, zdržel se - 1, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 386 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením §102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  s c h v a l u j e  
zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu na nákup hardware a software 
VZ_NBK_040_2020_01 s předpokládanou hodnotou veřejné zakázky 650 000 Kč bez DPH,                 
tj. 786 500 Kč vč. DPH a termínem plnění do 30.11.2020. 

 
2)  u k l á d á  
Odboru informatiky MěÚ Nymburk zahájit zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 
nákup hardware a software VZ_NBK_040_2020_01 v souladu s vnitřním předpisem. 

 
 
 
8) Rozpočtové opatření č. 23/2020 - dotace na volby do krajských zastupitelstev  
Písemně, přizvána: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru   
Diskuse: nikdo    
Schváleno hlasy: pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 387 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se schválenými 
rozpočtovými pravidly 
s c h v a l u j e 
přijetí dotace na výdaje spojené s volbami do krajských zastupitelstev ve výši 484 000,- Kč. 
 
 
 
9) Návrh na uzavření dohody o splátkovém kalendáři s uznáním dluhu  
Písemně, přizvána: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru   
Diskuse: Petera, Rusová, Černý, Tichá, Šmíd, Vocásek, Růžička  
Protinávrh: schválit splátkový kalendář s tím, že pokud bude žadatel platit řádně a včas, bude mu 
odpuštěna poslední splátka dluhu 
Protinávrh hlasování: pro - 3, proti - 0, zdržel se - 2, mimo místnost – 0 
Hlasování tak jak je předloženo: pro – 3, proti – 0, zdržel se – 2, mimo místnost – 0 
 
V dané věci nebylo přijato usnesení.  
 
 
 
10) Žádost o poskytnutí individuální dotace - TJ Sokol Nymburk  
Písemně, přizvána: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru   
Diskuse: Černý, Petera, Šmíd, Tichá, Rusová  
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 



6 

 

Usnesení č. 388 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
s c h v a l u j e 
poskytnutí finančního příspěvku ve výši Kč 17 000,- žadateli Tělocvičná jednota Sokol Nymburk,                  
(IČ 00507415) na částečnou úhradu nákladů spojených s uspořádáním sportovní akce Polabský 
Pavouk 2020 – závody v lezení na obtížnost pro děti, mládež a dospělé. 
 
 
 
11) Žádost o poskytnutí individuální dotace - Všechlapský vrch 1, z.s.  
Písemně, přizvána: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru   
Diskuse: Černý, Rusová, Vocásek, Šmíd, Petera  
Protinávrh: poskytnout finanční příspěvek ve výši 3 000,- Kč  
Protinávrh hlasování: pro – 4, proti – 0, zdržel se – 1, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 389 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
s c h v a l u j e 
poskytnutí finančního příspěvku ve výši Kč 3 000,- žadateli Všechlapský vrch 1, z.s. (IČ 08793182) na 
částečnou úhradu nákladů spojených s uspořádáním akce Halloween party. 
 
 
 
12) Návrh na poskytnutí individuální dotace - BABYBOX  
Písemně, přizvána: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru       
Diskuse: Černý, Rusová, Petera, Tichá   
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 390 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
s c h v a l u j e 
poskytnutí individuální dotace ve výši Kč 20 000,- žadateli BABYBOX – Ludvík Hess a Jakub Hess 
pomáhají odloženým dětem, z.s., (IČ 27006891), na částečnou úhradu nákladů spojených s výměnou 
stávajícího babyboxu v Nemocnici Nymburk s.r.o. za babybox nové generace.. 
 
 
 
13) Aktualizace Strategického plánu rozvoje města Nymburk 2020+  
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic          
Diskuse: nikdo      
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 391 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
 
 
 



7 

 

1)  s c h v a l u j e 
uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. S202000008 „Aktualizace Strategického plánu rozvoje 
města Nymburk 2020+“, kterým se prodlužuje termín plnění do 31. 10. 2020 a snižuje cena 
díla o 30.000,- Kč na konečnou cenu ve výši 265.000,- Kč bez DPH (zpracovatel není plátcem 
DPH).  
 
2) u k l á d á 
Odboru rozvoje a investic MěÚ Nymburk zajistit uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo na akci 
„Aktualizace Strategického plánu rozvoje města Nymburk 2020+“. 

 
 
 
14) Parkoviště PČR – Dohoda o spolufinancování přeložek ČD TELEMATIKA a CETIN  
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic          
Diskuse: nikdo       
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 392 
Rada města Nymburk v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)                  
ve znění pozdějších předpisů:  
 

1)  s c h v a l u j e   
uzavření Dohody o spolufinancování přeložek sítí ČD-Telematika a CETIN na akci Revitalizace 
veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy Nymburk v poměru 
realizačních parkovacích míst v poměru - město/Policie ČR = 28/33 ve znění přílohy tohoto 
tisku. 

 
2)  u k l á d á   
Odboru rozvoje a investic Městského úřadu v Nymburce zajistit uzavření Dohody                                
o spolufinancování přeložek sítí ČD-Telematika a CETIN na akci Revitalizace veřejného 
prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy Nymburk v poměru realizačních 
parkovacích míst části stavby JIH, a to v poměru město/Policie ČR = 28/33. 

 
 
 
 
15) Soudní 21 zateplení restaurace – zrušení VZ a opakované vypsání  
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic          
Diskuse: nikdo      
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 393 
Rada města Nymburk v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve 
znění pozdějších předpisů:  
 

1)  b e r e    n a    v ě d o m í  
odstoupení vybraného uchazeče Stavrecon Pardubice s.r.o., IČO: 05925801 s ekonomicky 
nejvýhodnější nabídkou dalšího v pořadí v opakovaném zadávacím řízení VZ_051_2020_02 
Oprava části fasády a střechy v Soudní 21 Nymburk před uzavřením Smlouvy o dílo, a to                       
z důvodu nedostatečných kapacit. 

 



8 

 

2)  s c h v a l u j e   
zrušení zadávacího řízení VZ_NBK_051_2020_02 Oprava části fasády a střechy v Soudní 21 
Nymburk po odstoupení i druhého uchazeče v pořadí. 

 
3)  s c h v a l u j e   
zadávací dokumentaci veřejné zakázky VZ_NBK_051_2020_13 zadávané jako zakázka malého 
rozsahu, dle vnitřní směrnice č. 09/2016, na stavební práce Oprava části fasády a střechy                      
v Soudní 21 Nymburk II s předpokládanou cenou ve výši 3 234 903,00 Kč bez DPH. 

 
4)  u k l á d á  
Odboru rozvoje a investic Městského úřadu v Nymburce bezodkladně zahájit zadávací řízení 
veřejné zakázky VZ_NBK_051_2020_13 na akci Oprava části fasády a střechy v Soudní 21 
Nymburk II s novými parametry prosklení pyramidy na Uw max = 1,4 a s předpokládanou 
cenou 3 234 903,00 Kč bez DPH. 

 
 
 
 
16) VZ_NBK_051_2020_09 „Revitalizace starého děkanství - PD “  
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic          
Diskuse: nikdo      
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 394 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  s c h v a l u j e  
zadávací dokumentaci podlimitní veřejné zakázky na služby VZ_NBK_051_2020_09 
„Revitalizace starého děkanství - PD“ s předpokládanou hodnotou veřejné zakázky 
1.900.000,- Kč bez DPH. 

 
2)  u k l á d á 
odboru rozvoje a investic MěÚ Nymburk zahájit zadávací řízení podlimitní veřejné zakázky                 
na služby VZ_NBK_051_2020_09 „Revitalizace starého děkanství - PD“ v souladu se  zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

 
 
 
 
17) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo S202000252 - Lávka přes Labe v Nymburce  
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic          
Diskuse: Petera, Klicpera, Černý  
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 395 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
s c h v a l u j e 
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě oč. S202000252 „Lávka přes Labe“ uzavřené dne 27. 7. 2020, 
kterým se mění Příloha č. 3 SoD – Seznam poddodavatelů takto: 



9 

 

Poř. č. 2.  firma Zakládání staveb a.s., Dobronická 1371, 148 26 Praha 4, IČO: 49241567,                  
DIČ: 49241567  

Ostatní položky Seznamu poddodavatelů zůstávají beze změny.  
Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
 
 
 
18) Lávka přes Labe – SFDI poskytnutí finančních prostředků  
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic          
Diskuse: Černý, Klicpera, Šmíd  
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 396 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy č. 314M2/2020 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu 
dopravní infrastruktury na rok 2020 na akci „Lávka přes Labe v Nymburce“ – ISPROFOND  
5212510007 ve znění přílohy tohoto tisku. 
 
 
 
19) Lávka přes plavební komoru – prodloužení termínu  
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic          
Diskuse: Černý, Tichá, Růžička, Klicpera, Petera  
Schváleno hlasy: pro - 4, proti - 0, zdržel se - 1, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 397 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  b e r e   n a   v ě d o m í  
žádost zhotovitele stavebních prací, společnosti Strabag a.s., Kačírkova 982/4, 158 00,                     
Praha 5, IČ: 60838744 na prodloužení termínu dokončení díla z  19. 9. 2020 nově do 29. 9. 
2020 v zakázce „Lávka přes plavební komoru v Nymburce“, a to z důvodu pozastavení prací 
na základě usnesení vlády o přijetí krizového opatření v souvislosti s COVID 19 dne 16. 3. 
2020 na dobu 7 kalendářních dnů a z důvodu nepříznivých klimatických podmínek. 

 
2)  n e s c h v a l u j e 
uzavření Dodatku č. 3 s prodloužením termínu dokončení díla zhotoviteli stavebních prací, 
společnosti Strabag a.s., Kačírkova 982/4, 158 00, Praha 5, IČ: 60838744 na zakázce „Lávka 
přes plavební komoru v Nymburce“ z  19. 9. 2020 nově do 29. 9. 2020. 

 
 
 
 
20) Nymburské bytové družstvo - žádost o souhlas s podnájmem bytu  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  
Diskuse: nikdo      
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 



10 

 

Usnesení č. 398 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
s c h v a l u j e   
podnájem  bytu č. … v čp. 2273 ul. Leknínová,  Nymburk,  paní  …………….  s  tím,  že podnájemné  
sjednané  smluvními stranami nesmí být vyšší, než je nájemné za předmětnou bytovou jednotku 
včetně příslušenství a nájemce  předloží městu Nymburk jeden výtisk podnájemní smlouvy uzavřené 
mezi smluvními stranami. 
 
 
 
21) Návrhy bytové komise  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  
Diskuse: Petera, Konhefr, Růžička, Vocásek, Šmíd, Černý       
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 399 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
s c h v a l u j e  
 

1) Pronájem volných obecních bytů ve výběrovém řízení 
 

a) pronájem volného  obecního  bytu  č. 7 o velikosti  1+1  o výměře 70,88 m2                        
ve 4. NP domu čp. 1094  ul. 28. října,  Nymburk,  ve výběrovém  řízení,  za   
nájemné 7.000,-Kč  měsíčně, bez záloh na služby, zájemci v pořadí: 

       1. pan ……………………..   
      2. paní ……………………. 
     

b) pronájem  volného  obecního  bytu  č. 7  o velikosti 2+1 o výměře 61,48 m2                       
ve 3. NP domu čp. 2294 ul. Rákosová,  Nymburk,  ve  výběrovém  řízení,  za      
nájemné  6.200,-Kč měsíčně, bez záloh na služby, zájemci v pořadí: 

    1. paní …………………………..    
      2. paní ………………………….. 
       3. paní …………………………..  
       

c) pronájem volného obecního bytu  č. 2 o velikosti  3+1 o výměře 111,57 m2                        
ve 2. NP domu čp. 173 ul. Tyršova,  Nymburk,  ve výběrovém řízení, za nájemné    
11.000,-Kč měsíčně, bez záloh  na služby, zájemci v pořadí: 

      1. pan …………………. 
       2. paní ………………… 
 

d) pronájem volného obecního bytu  č. 3 o velikosti  3+1 o výměře 103,31 m2                     
                           ve 2. NP domu čp. 173  ul. Tyršova,  Nymburk,  ve výběrovém řízení, za nájemné      

9.000,-Kč měsíčně, bez záloh  na služby, zájemci v pořadí: 
      1. paní ………………….. 
      2. pan …………………… 
      3. paní ………………….. 
 
 
 



11 

 

e) pronájem volného obecního bytu  č. 1  o velikosti  2+1 o výměře 78,87 m2                    
ve  2. NP domu čp. 134  ul.  Boleslavská  třída,  Nymburk,  ve  výběrovém  řízení,               
za  nájemné  8.000,-Kč měsíčně,  bez  záloh  na  služby, byt  nyní  nepřidělovat      
žádnému  zájemci.  Po zpracování projektu  na  rekonstrukci  bytu  bude  vypsáno      
nové  výběrové  řízení   na  přidělení  bytu zájemci,  který  provede  podle  projektu     
rekonstrukci  bytu  na  vlastní náklady s možností odbydlení. 

       
 

2) Pronájem volných bytů v DPS Soudní čp. 21, Nymburk 
 

a) pronájem volného bytu č. 209 žadateli v pořadí:   
       1. paní ………………………….. 
       2. pan ………………………….. 
  
      b) pronájem volného bytu č. 412 žadateli v pořadí: 
    1. paní ……………………….. 
       2. paní ………………………..  
     

c) pronájem volného bytu č. 504 žadateli v pořadí: 
     1. paní ……………….. 

       2. pan ………………..  
 
   

3) Pronájem volných bytů v DPS Purkyňova čp. 1615-1616, Nymburk 
 

a) pronájem volného bytu č. 5 v čp. 1615 žadateli v pořadí: 
1. paní ……………………..        

       2. paní ……………………. 
 

b) pronájem volného bytu č. 7 v čp. 1616 žadateli v pořadí: 
       1. paní ……………………. 
      2. pan ……………………..  
   

4) výměnu bytu č. 1 o velikosti 3+1 v čp. 7 ul. Tyršova, za byt  č. 3 o velikosti 1+1 v čp. 7                    
ul. Tyršova, Nymburk 

 
 
 
22) Změna termínu - Okružní křižovatky Nymburk – II/503 x II/330 a II/503 x II/331  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  
Diskuse: Tichá, Šmíd, Černý, Konhefr, Vocásek, Petera  
 
Projednávání bodu bylo přerušeno.  
 
 
 
23) Technické služby města Nymburka – změny ve vozidlovém parku  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  
Diskuse: Petera, Růžička, Černý, Konhefr, Vocásek        
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 



12 

 

 
Usnesení č. 400 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona číslo 128/2000 Sb.,                   
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
  

1)  b e r e   n a   v ě d o m í 
pořízení nákladního vozidla Scania N323 reg. značky 5SB 2055 Technickými službami města 
Nymburka, 

 
2)  n e s o u h l a s í 
s převodem vozidla Liaz 151.260 reg. značky 8S5 1845 na město Nymburk, 

 
 3)  s c h v a l u j e 

Technickým službám města Nymburka prodej nepotřebného vozidla Liaz 151.260 reg. značky 
8S5 1845 jiné osobě minimálně za cenu dle přiloženého znaleckého posudku. 
 
 
 

24) Technické služby města Nymburka – zadání pro VŘ na pořízení užitkového elektromobilu  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  
Diskuse: nikdo         
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 401 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) a odst. 3 zákona číslo 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
b e r e  n a  v ě d o m í 

 
a) obsah zadání pro potřeby výběrového řízení na dodávku užitkového elektromobilu dle 
důvodové zprávy, 
 
b) zajištění výběrového řízení na dodavatele a administraci dotace prostřednictvím firmy 
BlueFort s.r.o., IČ 28798058, Bubenská 421/3 17100 Praha 7. 

 
 
 
25) Oprava vozovky v ul. Dr. Ant. Dvořáka  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  
Diskuse: Petera, Černý, Konhefr   
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 402 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením  § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
 

1)  s o u h l a s í    
se spolufinancováním veřejné zakázky malého rozsahu „Opravy povrchu v ulici Dr. Antonína 
Dvořáka“ v Nymburce, se společností VODOVODY A KANALIZACE NYMBURK, a. s. se sídlem 
Bobnická 712, 288 21 Nymburk 
 
 



13 

 

2)  s c h v a l u j e    
výběr dodavatele pro provedení „Opravy povrchu  v ulici Dr. Antonína Dvořáka“ v Nymburce 
a to firmu HALKO stavební společnost, s.r.o., Nová Ves I, Václavské náměstí 28, Kolín, IČ: 
43090150 s cenovou nabídkou 286 394,50  Kč bez DPH.  
 
3)  u k l á d á   
odboru správy majetku města zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou HALKO stavební 
společnost, s.r.o., Nová Ves I, Václavské náměstí 28, Kolín, IČ: 43090150, za nabídnutou cenu 
286 394,50  Kč bez DPH. 

 
 
 
 
26) Zveřejnění záměru a věcné břemeno ČEZ  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  
Diskuse: nikdo         
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 403 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č.128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
s c h v a l u j e 
 

1) zveřejnění záměru prodeje částí obecních pozemků p.č. 979/2, ost.pl., a p.č. 1348/3, 
ost.pl., v k.ú. Nymburk pro účely stavby trafostanic, 
  
2) zřízení věcného břemene pozemkové služebnosti spočívající v právu vstupu do pozemku 
města p.č. 1574/2, ost.pl., v k.ú. Nymburk, pro účely umístění podzemní trafostanice, ve 
prospěch ČEZ Distribuce a.s., za úplatu dle usnesení zastupitelstva města č. 135 ze dne                    
10. 12. 2012. Bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene                          
a dohoda o umístění stavby podzemní trafostanice. 

 
 
 
 
27) Žádost manželů Víchových  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  
Diskuse: Šmíd, Černý          
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 404 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č.128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  r e v o k u j e 
usnesení č. 468 ze dne 01.11.2017 
 
2)  s c h v a l u j e 
prodloužení nájemní smlouvy na užívání bytu č. 1 v domě čp. 2294 s manžely Víchovými na 
dobu určitou jednoho roku, se závazkem prodlužování o stejnou dobu v případě neexistence 
pohledávek na nájemném a službách. 



14 

 

28) Slevy z nájmů obchodních prostor III.  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  
Diskuse: nikdo         
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 405 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
s c h v a l u j e 
snížení nájmu o 30 % za druhé čtvrtletí roku 2020 u provozoven, u nichž byl v rámci nouzového stavu 
(pandemie SARS CoV-2) zakázán maloobchodní prodej a prodej služeb. Snížení nájmu se vztahuje na 
žadatele uvedené v důvodové zprávě v případě, že splnili podmínky bezdlužnosti vůči pronajímateli                  
k 12.03.2020 a měli řádně uhrazené smluvené nájemné k 12.03.2020, dle uzavřené nájemní smlouvy. 
 
 
 
29) Nabídka odkoupení pozemků ČEZ  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  
Diskuse: nikdo         
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 406 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  d o p o r u č u j e 
zastupitelstvu města ke schválení odkoupení pozemku p.č. 246/1, ost.pl., o výměře 325 m2,    
v k.ú. Nymburk, za kupní cenu 102.000,- Kč, 
 
2)  u k l á d á 
odboru SMM předložit zprávu k projednání ZM. 
 
 
 

30) Změna pravidel poskytování pracovního volna nad zákonný nárok zaměstnancům města 
Nymburk  
Písemně, diskuse: nikdo         
Schváleno hlasy: pro - 4, proti - 0, zdržel se - 1, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 407 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  s c h v a l u j e  
s účinností k 01.10.2020 Dodatek č. 1 k Vnitřnímu předpisu č. 12/2016 Pravidla poskytování 
placeného pracovního volna nad zákonný nárok zaměstnancům města Nymburk tak, jak tvoří 
přílohu materiálu. 

 
2)  u k l á d á  
tajemníkovi MěÚ zajistit realizaci bodu 1. tohoto usnesení. 

 



15 

 

31) Schválení uzavření darovací smlouvy  
Písemně, diskuse: nikdo         
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 408 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  s c h v a l u j e  
uzavření darovací smlouvy mezi Městem Nymburk a …………………….. dle přílohy materiálu. 

 
2) p o v ě ř u j e 
starostu města Ing. T. Macha, Ph.D. podpisem této darovací smlouvy 
 
 
 

32) Zpráva o činnosti jednatelky Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Písemně, diskuse: Černý, Petera, Tichá          
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 409 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb.,                       
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
b e r e   n a   v ě d o m í   
zprávu o činnosti jednatelky Nemocnice Nymburk s.r.o. za období srpen 2020. 
 
 

 
33) Zveřejnění záměru prodeje II. 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  
Diskuse: Šmíd, Černý          
Schváleno hlasy: bod 1a) - pro - 4, proti - 0, zdržel se - 1, mimo místnost – 0 
                               bod 1b) - pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
                               bod 2a) - pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
                               bod 2b)  Protinávrh – ukládá OSMM jednat o příp. pronájmu pozemku -  
                                               pro - 1, proti - 0, zdržel se - 4, mimo místnost – 0 – neschváleno  
 
 
Usnesení č. 410 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č.128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

 
1)  s c h v a l u j e 

 
a) zveřejnění záměru prodeje části obecního pozemku p.č. 507/4, ost.pl., k.ú. 
Drahelice, ul. Kostomlátecká, o výměře cca 80 m2, 
 
b) zveřejnění záměru prodeje části obecního pozemku p.č. 223/1, ost.pl., o výměře 
101 m2, v areálu nymburské nemocnice, pod budovou trafostanice, která bude nově 
označena jako pozemek p.č. st. 5233, k.ú. Nymburk, 
 



16 

 

2)  n e s c h v a l u j e 
zveřejnění záměru a jednání o prodeji obecního pozemku p.č. st. 1891, ul. Vagónka, v k.ú. 
Nymburk. 

 
 
 
34) Smlouva o poskytnutí dotace na provoz přívozu přes Labe 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  
Diskuse: nikdo         
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 411 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením  § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
 

1)  s c h v a l u j e   
Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na provoz a rozvoj přívozu ve městě Nymburk na 
rok 2020. Poskytovatel:  Středočeský kraj, Zborovská 11, Praha 5.  
 
2)  u k l á d á  
Odboru SMM zajistit uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na provoz a rozvoj 
přívozu ve městě Nymburk na rok 2020 se Středočeským krajem, Zborovská 11, Praha 5. Výše 
dotace činí 2 000 000,- Kč. 

 
 
 
 
35) Schválení zadávacích dokumentací pro investiční akce v nemocnici Nymburk s.r.o.   
Písemně, diskuse: Petera, Černý, Růžička        
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 412 
 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
s c h v a l u j e   
dle Smlouvy o společném zadávání mezi Městem Nymburk a Nemocnicí Nymburk s.r.o. zadávací 
dokumentace pro investiční akce: 
 

1) Vjezdový systém Nemocnice Nymburk s.r.o. s předpokládanou hodnotou 1.000.000,- Kč 
bez DPH, 

 
2)  Stavební práce - Rekonstrukce budovy J Nemocnice Nymburk s.r.o. s předpokládanou 
hodnotou 3.300.000,- Kč bez DPH,   

 
3) Drobné stavební práce pro Nemocnici Nymburk s.r.o. s předpokládanou hodnotou 
561.000, -Kč bez DPH,  

   
ve znění dle přílohy materiálu. 

 
 



17 

 

36) Rozpočtové opatření č. 25/2020 – dotace na krytí výdajů akce Lávka přes plavební komoru 
v Nymburce  
Písemně, přizvána: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru  
Diskuse: nikdo         
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 413 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se schválenými 
rozpočtovými pravidly 
s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření č. 25/2020 - změna rozpočtu na základě přijetí dotace ze Státního fondu 
dopravní infrastruktury na financování akce „Lávka přes plavební komoru v Nymburce“ ve výši                   
Kč 5 080 884,26 (VI. část). 
 
 
 
37) Rozpočtová změna č. 25/2020 v rámci kapitoly   
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  
Diskuse: nikdo         
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 414 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst.2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
 

1)  s c h v a l u j e   
rozpočtovou změnu č. 25/2020 v rámci kapitoly 10 – Doprava a místní komunikace, na 
převod finančních prostředků ve výši 490.000,-Kč na rekonstrukci ul. Dr. Antonína Dvořáka                
a instalaci ochranných mříží kolem stromů na Náměstí Přemyslovců v souvislosti                                  
s rekonstrukcí chodníků   
 
2)  u k l á d á   
Odboru správy městského majetku předložit rozpočtovou změnu č. 25/2020 zastupitelstvu 
města na vědomí 

 
 
Jmenovité hlasování je přiloženo k originálu zápisu. 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:                             Místostarosta:  
 
 
 
Stanislava Tichá   ……………..……………..                               Mgr. Bořek Černý   ….…………………………… 
 
 
 
 
Petr Šmíd    ………………………………… 



18 

 

0

In
g.

To
m

áš
 M

ac
h

, P
h

.D
.

M
gr

. B
o

ře
k 

Č
er

n
ý

St
an

is
la

va
 T

ic
h

á

In
g.

 M
ilo

š 
P

et
er

a

M
U

D
r.

 A
le

š 
To

m
an

, M
B

A

P
et

r 
Šm

íd

Zd
en

ěk
 V

o
cá

se
k

Sc
h
vá
le
n
o

Schválení programu rady - A A A - A A A

1) Žádost o povolení výjimky z počtu dětí v MŠ Sluníčko - A A A - A A A

2) Žádost o snížení kapacity v MŠ Růženka - protinávrh - A A A - A A A

3) Žádost o čerpání rezervního fondu Městské knihovny Nymburk - A A A - A A A

4) Smlouvu o nájmu nebytových prostor kostelní věže kostela sv. Jiljí v Nymburce - A A A - A A A

5) Návrh rekonstrukce Městského kina Sokol - rozdělení do jednotlivých etap - A A A - A A A

6) Návrh na schválení nového Organizačního řádu Nymburského kulturního centra - - - - - - - 0

7) VZ_NBK_040_2020_01 - pořízení hardware a software - A A Z - A A A

8) Rozpočtové opatření č. 23/2020 - dotace na volby do krajských zastupitelstev - A A A - A A A

9) Návrh na uzavření dohody o splátkovém kalendáři s uznáním dluhu  - protinávrh - A A A - Z Z 0

                                                                                                                                                - tak jak je předloženo - A A A - Z Z 0

10) Žádost o poskytnutí individuální dotace - TJ Sokol Nymburk - A A A - A A A

11) Žádost o poskytnutí individuální dotace - Všechlapský vrch 1, z.s.  - protinávrh - A A Z - A A A

12) Návrh na poskytnutí individuální dotace - BABYBOX - A A A - A A A

13) Aktualizace Strategického plánu rozvoje města Nymburk 2020+ - A A A - A A A

14) Parkoviště PČR – Dohoda o spolufinancování přeložek ČD TELEMATIKA a CETIN - A A A - A A A

15) Soudní 21 zateplení restaurace – zrušení VZ a opakované vypsání - A A A - A A A

16) VZ_NBK_051_2020_09 „Revitalizace starého děkanství - PD “ - A A A - A A A

17) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo S202000252 - Lávka přes Labe v Nymburce - A A A - A A A

18) Lávka přes Labe – SFDI poskytnutí finančních prostředků - A A A - A A A

19) Lávka přes plavební komoru – prodloužení termínu - A A Z - A A A

20) Nymburské bytové družstvo - žádost o souhlas s podnájmem bytu - A A A - A A A

21) Návrhy bytové komise - A A A - A A A

22) Změna termínu - Okružní křižovatky Nymburk – II/503 x II/330 a II/503 x II/331  - přerušeno - A A A - A A A

23) Technické služby města Nymburka – změny ve vozidlovém parku - A A A - A A A

24) Technické služby města Nymburka – zadání pro VŘ na pořízení užitkového elektromobilu - A A A - A A A

25) Oprava vozovky v ul. Dr. Ant. Dvořáka - A A A - A A A

26) Zveřejnění záměru a věcné břemeno ČEZ - A A A - A A A

27) Žádost manželů Víchových - A A A - A A A

28) Slevy z nájmů obchodních prostor III. - A A A - A A A

29) Nabídka odkoupení pozemků ČEZ - A A A - A A A

30) Změna pravidel poskytování pracovního volna nad zákonný nárok zaměstnancům města Nymburk - A A Z - A A A

31) Schválení uzavření darovací smlouvy - A A A - A A A

32) Zpráva o činnosti jednatelky Nemocnice Nymburk s.r.o. - A A A - A A A

33) Zveřejnění záměru prodeje II.   - bod 1a) - A Z A - A A A

                                                                       - bod 1b) - A A A - A A A

                                                                       - bod 2a) - A A A - A A A

                                                                       - bod 2b) - Z Z Z - A Z 0

34) Smlouva o poskytnutí dotace na provoz přívozu přes Labe - A A A - A A A

35) Schválení zadávacích dokumentací pro investiční akce v nemocnici Nymburk s.r.o. - A A A - A A A

36) Rozpočtové opatření č. 25/2020 – dotace na krytí výdajů akce Lávka přes plavební komoru v Nymburce - A A A - A A A

37) Rozpočtová změna č. 25/2020 v rámci kapitoly  - A A A - A A A

 Hlasování: A - ano, Z - zdržel se, P - proti , - nehlasoval

 
 
 
 


